



امضای تفاهم نامه همکاری میان دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر تبریز

تفاهم نامه همکاری میان دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مرکز پژوهش های شهرداری تبریز با حضور رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر تبریز به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از دانشکده بهداشت، نشست هم اندیشی ارتقاء ارتباطات بین بخشی دفتر ارتباط با صنعت دانشکده بهداشت و مرکز پژوهش های شهرداری تبریز روز چهارشنبه 31 خرداد ماه 1402 با حضور رئیس دانشکده بهداشت و اعضای هیات علمی این دانشکده و مدیران بخش های مختلف مرکز پژوهش های شهرداری در سالن کنفرانس این مرکز برگزار شد.

دکتر جلیل نظری رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این نشست، ضمن معرفی توانمندی های دانشکده بهداشت و ارائه گزارشی از فعالیت های دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشکده، آمادگی این دانشکده، جهت همکاری با مرکز پژوهش های شورای اسلامی کلانشهر تبریز را اعلام کرد.

دکتر روح الله رشیدی رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی کلانشهر تبریز نیز ضمن معرفی این مرکز اهداف برگزاری این نشست مبنی بر توسعه همکاری های علمی و تحقیقاتی را تبیین و تشریح کرد.

در ادامه این نشست، مدیران گروه های آموزشی و اعضای هیات علمی این دانشکده، خلاصه ای از فعالیت ها و توانمندی های خود در حوزه های مرتبط با مرکز پژوهش های شهرداری را بیان کردند. دکتر غلامرضا مرادی، مسئول ارتباط با صنعت و جامعه دانشکده بهداشت، ضمن تبیین مواد تفاهم نامه، امکان همکاری های بیشتر پژوهشی و آموزشی مابین گروه های آموزشی دانشکده بهداشت و مرکز پژوهش های شهرداری تبریز را در حوزه های تعیین شده، بیان کرد.

گفتنی است؛ تفاهم نامه همکاری توسط رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی کلانشهر تبریز و رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در محورهای مشارکت در اجرای طرح های مطالعاتی و تحقیقاتی کوتاه مدت و میان مدت اولویت دار طرفین و همکاری در زمینه کاربردی ساختن طرح های تحقیقاتی، همکاری در خصوص تثبیت و گسترش فعالیت های پژوهشی دانشکده و مرکز در فضاهای در دسترس هر دو نهاد، حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با موضوعات مرتبط- تسهیل همکاری و تشریک مساعی همه عناصر فعال در مدیریت، تحقیق و توسعه مرکز پژوهش های شورای اسلامی کلانشهر تبریز و کلیه ارکان آموزشی و پژوهشی دانشکده، در زمینه های علمی، پژوهشی، آموزشی در خصوص دغدغه های شهری در موضوعات مختلف امضا شد.